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TREŚĆ PYTAŃ Z UDZIELONYMI ODPOWIEDZIAMI

Dotyczy postępowania nr ZP/61/2022/TP
Zamawiający, Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Łapach, działając
na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r.
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1710 z późn. zm.) w odpowiedzi na wniosek Wykonawców o wyjaśnienie treści SWZ w postępowaniu pn. „Dostawa środków antyseptycznych i dezynfekcyjnych”, (Znak postępowania: ZP/61/2022/TP), przekazuje poniżej treść pytań wraz z odpowiedziami:

Pytanie nr 1 – Pakiet 1 poz. 1
Czy Zamawiający dopuści do oceny preparat konfekcjonowany w op. 1 l, po odpowiednim przeliczeniu zapotrzebowania?
Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuszcza preparat w op. 1L z przeliczeniem ilości.
Pytanie nr 2 – Pakiet 1 poz. 1, 2
Czy Zamawiający oczekuje aby zaoferowany preparat spełniał najnowszą normę wirusobójcza (faza 2, etap 2) z zakresy skuteczności wirusobójczej tj. EN 17111, szczególnie że Zamawiający powołuje się na to w opisie przedmiotu zamówienia: "przebadany w warunkach brudnych wg fazy 2/1 i fazy 2/2 norm europejskich"?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający oczekuje.
Pytanie nr 3 – Pakiet 1 poz. 1, 2
Czy Zamawiający dopuści do oceny preparat na bazie czwartorzędowych związków amonu, kationowe i niejonowe związki powierzchniowe czynne, spełniające pozostałe wymagania opisu?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 
Pytanie nr 4 – Pakiet 1 poz. 3
Czy Zamawiający dopuści do oceny trójenzymatyczny preparat w pianie spełniający pozostałe wymagania opisu, konfekcjonowany w opakowaniach 750 ml  po odpowiednim przeliczeniu zapotrzebowania?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.
Pytanie nr 5 – Pakiet 3 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści do oceny preparat alkoholowy o statusie produktu biobójczego, spełniający wymagania opisu, konfekcjonowany w op. 750 ml po odpowiednim przeliczeniu zapotrzebowania?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.
Pytanie nr 6 – Pakiet 3 poz. 2
Czy Zamawiający oczekuje aby zaoferowany preparat był na bazie wyłącznie jednego alkoholu: etanolu, min 70% ?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.
Pytanie nr 7 – Pakiet 8 poz. 1, 2, 3, 4
Czy Zamawiający dopuści do oceny preparaty konfekcjonowany w hermetycznie zamkniętych workach typu Sterisol, opakowania po 700 ml, po odpowiednim przeliczeniu ilości. W przypadku  zgody prosimy o określenie ilości dozowników, które oferent będzie zobowiązany wymienić.
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający pozostawia opis przedmiotu zamówienia bez zmian. 
Pytanie nr 8 – Pytanie do umowy
Czy Zamawiający zmieni § 5 ust.1 nadając mu treść:
1. Zamawiający może obciążyć Wykonawcę karą umowną:

a) w wysokości 5 % wartości brutto nie zrealizowanej części przedmiotu umowy, określonej w § 1 ust. 2, gdy Zamawiający odstąpi od umowy z powodu okoliczności, za które odpowiada Wykonawca;

b) w wysokości 5 % wartości brutto nie zrealizowanej części przedmiotu umowy określonej w § 1 ust. 2, gdy Wykonawca odstąpi od umowy z własnej winy lub woli;

c) w wysokości 0,1 % wartości brutto danej dostawy za każdy dzień zwłoki

w terminowej realizacji umowy, w tym w szczególności w zakresie dostawy towaru;

d) w wysokości 0,1 % wartości dostawy za każdy dzień zwłoki w dostarczeniu brakującego towaru zgodnie z terminem określonym w § 3 ust. 6 oraz za każdy dzień zwłoki w dostarczaniu towaru wolnego od wad zgodnie z terminem określonym w § 3 ust. 7,

e) 200 zł za każdy przypadek braku zapłaty bądź nieterminowej zapłaty wynagrodzenia należnego podwykonawcom z tytułu wprowadzenia zmiany wysokości wynagrodzenia

na rzecz Wykonawcy.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający pozostawia zapisy Zał. nr 2 do SWZ – Projektowane postanowienia umowy bez zmian.
Zastępca Dyrektora ds. pielęgniarstwa
Bożena Kostro

